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Lekker nyoppusset  
selveier med heis og  
utsikt til Festningen! 

Velkommen til en delikat og nyoppusset selveier med sol og utsikt!  
Heis. 

Bo trygt og solrikt på toppen over Rema 1000 - og med gågaten og  
Busterudparken rett på nedsiden. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 840 000,‑
Omkostn.:	 Kr 97 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 937 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Selger:	
Mette Bogers dødsbo v/	  Kari Egeberg

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1987
BRA‑i/     BRA Total	  110/     117 kvm
Tomtstr.:	 867 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 66, bnr. 115
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1101250110

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 110 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 117 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 110 m² Entre, bad/     vaskerom, stue, kjøkken, 2 soverom.
BRA‑e: 7 m² Bod med utvendig adkomst.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
15 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som TBA er terrasse/     altan og er oppgitt med ca areal.
Areal oppgitt som BRA‑e er bod utenfor boenheten som tilhører seksjonen.
Gulvareal i bod utgjør i underkant av 9 m2, målbart areal utgjør 7m2 på grunn av  
skråhimling og lav takhøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
867 m²

Tomtebeskrivelse
Atrium med egen uteplass til hver leilighet. Her er det opparbeidet en platting, levegger  
mot naboer og en deilig terrassemarkise. 
Tomten ligger i et om område definert med aktsomhetsområde for kvikkleire jmf  
vedlagte områdeanalyse.

Beliggenhet
Velkommen til Halden sentrum, og denne toppleiligheten på hjørnet mot syd og vest!  
Ta heisen ned til Rema 1000, gågaten som begynner like på nedsiden ‑ og øvrige  
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restauranter, butikker, kafeer og off. kontorer og servicetilbud. Bussen stopper like på  
utsiden. 

Adkomst
Via heis.

Bebyggelsen
Etablert sentrumsbebyggelse med leiligheter, matbutikker, frisør, gågate, skoler mm.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss‑ og togforbindelse.

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leiligheten har vinduer med malte trekarmer og 2‑lags glass. Ytterdør har malt dørblad  
og malte trekarmer. Terrasse i impregnerte materialer anlagt på betongheller.  
Etasjeskiller er utført med betongdekke.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/      våtrom?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: F. Jørgensen AS
Arbeid utført av Comfort
2.1 Ble tettesjikt/      membran/      sluk oppgradert/      fornyet?
Svar: Ja
Beskrivelse: I forbindelse med ombygging av badet.

11: Kjenner du til om det er/      har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre  
installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Montering av lamper og lufteventil.
Arbeid utført av Lyn elektro

16: Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/      garasje/      tak/      fasade?
Svar: Ja, av faglært og ufaglært/      egeninnsats/      dugnad
Beskrivelse: Lagd platting/      terrasse ‑ 2023
Arbeid utført av Småjobbsentralen, Halden
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19: Kjenner du til forslag eller vedtatte reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel eller  
offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken av
eiendommen eller av dens omgivelser?
Svar: Ja
Beskrivelse: Det foreligger en oppsigelse av tidligere leide parkeringsplasser for  
beboerne i sameiet. Denne skal tre i kraft fra 1 september‑25

Innhold
3.etg. Hjørneleilighet som er gjennomgående med vinduer både mot syd og mot vest. I  
tillegg vinduer inn mot atriumet i bakkant. Inneholder entre med skyvedørsgarderobe,  
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
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 840 000

Kommunale avgifter
Kr 7 980

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Disse inkluderer eiendomsskatt og renovasjon. Beløpet er prognose for 2025 opplyst  
av Halden kommune.

Eiendomsskatt
Kr 4 735

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 742 259

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 969 034

Formuesverdi sekundær år
2023
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Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/     15

Felleskostnader inkluderer
Det dekker bl.a bygningsforsikring, vann/     avløp, heis, måking/     soping/     søppel ute,  
forretningsførsel, trappevask fellesareal, andre rep som oppstår.
Dette gjelder frem til HABO overtar som forretningsfører, det vil da bli fastsatt nye  
felleskostnader og ny eier må forvente en økning. Økningen er foreløpig ikke fastsatt.
Se også vedlagte notat fra sameiermøte gjennomført mai 2025.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 500

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Busterudgata 11

Om sameiet
Sameiet består av 5 boligseksjoner og 2 næringsseksjoner. I dag er REMA 100 i  
1.etasje og Siffer regnskap i 2.etasje. 3. etasje har boligseksjoner. Det er heis i bygget.  
Det er ikke noen ekstern forretningsfører for sameiet pt, men det er besluttet at HABO  
skal overta i løpet av 2025.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet.

Styregodkjennelse
Det er ikke styregodkjennelse.



Vedtekter/     husordensregler
Det vil bli etablert vedtekter i forbindelse med at sameiet nå skal registreres i  
Brønnøysund og HABO overtar som forretningsfører høst 2025.

Dyrehold
Det er tillatt med dyrehold.

Forretningsfører
Forretningsfører
Halden Boligbyggelag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 66, bruksnummer 115, seksjonsnummer 3 i Halden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
3101/      66/      115/      3:
19.09.2003 ‑ Dokumentnr: 5180 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/      15 

24.12.2010 ‑ Dokumentnr: 1021083 ‑ Resek/      endring formål/      brøk/      tilleggsdel
Endret seksjon: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 1/      15 

23.09.1986 ‑ Dokumentnr: 5319 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3101 Gnr:66 Bnr:116 
Rettighet hefter i: Knr:3101 Gnr:66 Bnr:117 
Rettighet hefter i: Knr:3101 Gnr:66 Bnr:889 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra: Knr:3101 Gnr:66 Bnr:115 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er gitt midlertidig brukstillatelse for innredning av leiligheter i 3.etg. datert 16/      
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11‑1988. 
Det er gitt ferdigattest for nybygg/      forretning, kontor, bolig datert 1/      6‑1989.

Informasjon om lovlighet hentet fra tilstandsrapport:
Boligbygg med flere boenheter
Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold.
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